
  
Председник градске општине Обреновац, дана 07. децембра 2012. године, на основу члана 52. Статута 
градске општине Обреновац (''Сл. лист града Београда'' бр. 44/08, 4/10 и 15/10) и члана 13  Правилника о 
начину  финансирања  пројеката  организација  цивилног  друштва,  непрофитних  и  неполитичких 
организација средствима буџета градске општине Обреновац VI–03 бр. 020-1/82 од 21.09.2012. године, по 
спроведеном Другом јавном конкурсу расписаном Одлуком VI -03 број 020-1/90 од 25.10.2012. године за 
финансирање  пројеката  невладиних  организација  средствима  буџета  градске  општине  Обреновац  за 
2012. годину, који је био отворен од 25.10.2012. до 09.11.2012.године, на предлог Комисије за сарадњу са 
невладиним организацијама  и омладином са  седнице одржане  27.11.2012.  године,  а  по прибављеном 
мишљењу Већа градске општине са седнице одржане 07.12.2012. године, донео је 

ОДЛУКУ
о одбацивању пријава на ДРУГИ јавни конкурс за финансирање пројеката невладиних организација 

средствима буџета градске општине Обреновац за 2012. годину

I     ОДБАЦУЈУ СЕ као некомплетне, односно као пријаве које нису поднете у складу са циљевима и  
       административним условима наведеним у условима Другог јавног конкурса расписаног Одлуком 
       VI-03 бр. 020-1/90 од 25.10.2012. године за финансирање пројеката невладиних организација
       средствима буџета градске општине Обреновац за 2012. годину, који је био отворен од 25.10.2012. до 
       09.11.2012. године, пријаве четири подносиоца и то:

1. Пријава Удружеља грађана  ''О2'' са пројектом  ''Деца и рециклажа'', због оцене Комисије за 
сарадњу са невладиним организацијама и омладином да документација приложена уз пројекат није 
комплетна, јер изјава партнера пројекта није потписана од стране овлашћеног лица.
2. Пријава Удружења грађана ''Зелени Обреновац'' са пројектом ''Говорим тихо и носим пса са 
собом'', због  оцене  Комисије  за  сарадњу  са  невладиним  организацијама  и  омладином  да 
документација  приложена  уз  пројекат  није  комплетна,  јер  недостаје партнерски  однос  са  ЈКП 
''Обреновац'' и сагласност Одељења за урбанизам и комунално-грађевинске послове Управе градске 
општине Обреновац.
3. Пријава Удружења  грађана  са  пројектом  ''Будућност  Обреновца'',  због  оцене  Комисије  за 
сарадњу са невладиним организацијама и омладином да документација приложена уз пројекат није 
комплетна, јер недостаје програм са дефинисаним темама, радне биографије предавача и предлог 
пројекта на ЦД-у.
4. Пријава Удружења грађана  ''ЛЕКС национал'' са  пројектом  ''Лекспериментал'',  због оцене 
Комисије за сарадњу са невладиним организацијама и омладином  да  документација приложена уз 
пројекат није комплетна, јер недостаје програм са дефинисаним темама и копија решења о упису у 
регистар партнерске опганизације.

II     Ова Одлука је коначна. 
Образложење  Одлуке  представља  Извештај  Комисије  за  сарадњу  са  невладиним  организацијама  и 
омладином од 27.11.2012. године, који је саставни део ове Одлуке. 

III  Одлука се доставља: Организацијама из тачке I ове Одлуке, Комисији за сарадњу са невладиним  
      организацијама и омладином, Одељењу за буџет, финансије и привреду Управе градске општине и 
архиви. 

IV   Одлуку објавити на званичној интернет презентацији градске општине www  .  obrenovac  .  rs  , на огласној 
       табли градске општине и у медијима.

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ  ОБРЕНОВАЦ
VI - 03 бр. 020-1/ 100 од 07. децембра 2012. године

Обрадила
МТ
                          ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ

                         Мирослав Чучковић 

http://www.obrenovac.org.rs/

